1

UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:         /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng        năm 2020

KẾ HOẠCH
Thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm thực hiện
dự án Đường nội đồng kênh Mương Lớn, xã Long Khánh A

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 05 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển

mục đích sử dụng đất, thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 11 tháng 4 năm 2017 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng tháp về việc ban hành quy trình thực hiện công tác bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư khi nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND-NĐ ngày 12 tháng 12 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch sử dụng đất

năm 2020 huyện Hồng Ngự;

Xét Công văn số 1611/PTNMT ngày 22 tháng 5 năm 2020 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường về việc phê duyệt Kế hoạch thu hồi đất, điều tra, khảo sát

đo đạc, kiểm đếm thực hiện dự án nội đồng kênh Mương Lớn, xã Long Khánh A.

Uỷ ban nhân dân Huyện ban hành Kế hoạch thu hồi đất, điều tra, khảo sát,

đo đạc, kiểm đếm thực hiện dự án: Đường nội đồng kênh Mương Lớn, xã Long

Khánh A với nội dung như sau:

1. Lý do thu hồi đất: Thực hiện dự án Đường nội đồng kênh Mương Lớn,

xã Long Khánh A.

2. Diện tích, vị trí khu đất:

- Diện tích dự kiến: Khoảng 2.379,6m2.

- Vị trí khu đất: Xã Long Khánh A, huyện Hồng Ngự.

2

3. Kế hoạch điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm: Trong vòng 15 ngày

làm việc, kể từ ngày công bố Kế hoạch.

4. Giao nhiệm vụ lập, thực hiện phương án bồi thường, hỗ trợ và tái

định cư: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện thực hiện lập phương án

bồi thường, hỗ trợ và tái định cư theo quy định. Đồng thời, phối hợp với các đơn vị

liên quan triển khai Kế hoạch thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm đối

với dự án nêu trên./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng TNMT;
- BQLDA và PTQĐ Huyện;
- UBND xã Long Khánh A;
- LĐVP;
- Lưu VT, CV/NN (Nu);

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

3

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-28T15:51:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-28T16:07:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-28T16:07:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-28T16:07:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-28T16:07:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!